
" 

DODATEK č.1 
ke Smlouvě o dílo 

uzavřené na základě výběrové řízení s názvem: ,,Zavedení bezpečnostních opatření v areálu 
Malešické nám. čp. 1, Praha 1 O" (dále jen „Smlouva") dle ust. § 2586 a následujících zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „NOZ") 

Smluvní strany: 

Objednatel: Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 11 O 00 Praha 1 
IČO, DIČ: 00064581, CZ00064581 
v zastoupení 
Liga-servis s.r.o. 
Jungmannova 23/11, Praha 1, PSČ: 11 O 00 
IČO, DIČ: 49619594, CZ496 l 9594 
Zastoupené: Pavlem Chrbolkou, jednajícím na základě plné moci ze dne 11.11.2022 
Telefon: +420 602 259 742 
E-mail: pavel.chrbolka@liga-servis.cz 

dále jen objednatel 

a 

Zhotovitel: OMNILINK Services a.s. 
V Korytech 315 5 /23, 1 06 00 Praha 1 O 
IČO, DIČ: 24298557, CZ24298557 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18198 
Zastoupená: Ing. Martinem Kličkou, předsedou představenstva 
Telefon: +420 733 533 433 
E-mail: martin.klicka@omnilinkservices.cz 
bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: 107-4380190237/0100 

dále jen zhotovitel. 

V souladu s čl. XI. odst. 11.2. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na doplnění šesti bodů 
do článku VII. Záruky a reklamace následovně: 

I. 
Předmět dodatku 

Do článku VII. se za odstavec 7.5. doplňují body 7.6. až 7.11: tohoto znění: 

7.6 Objednatel požaduje zajistit v záruční době pravidelné služby tj. zajištění revizí 
instalovaných elektrických zařízení dle Smlouvy o dílo, jejichž cena je zahrnuta v ceně díla: 

1 



• Pravidelná revize dle ČSN 331500 lx za dva roky (revize ochrany před účinky 
atmosférické a statické elektřiny) (bude provedena, pokud se bude nacházet požadovaný 
zákonný termín na provedení revize v záruční době). 

7. 7 Objednatel požaduje zajistit v záruční době pravidelné služby profylaktických prohlídek 
a údržby servisní a provozní podpory, cena prací je zahrnuta v ceně díla. 

1 x za rok provedení profylaktických kontrol technologií: 

• CCTV - aktualizace firmwarů NVR, kontrola a čištění kamer, diagnostika, analýza 
a odstranění poruch, závad a chybových stavů; 

• EZS - revize, kontrola, měření stavu baterií, diagnostika, analýza a odstranění 
poruch, závad a chybových stavů; 

• ACS -kontrola, firmware, diagnostika, analýza a odstranění poruch, závad 
a chybových stavů; 

• Zámky - kontrola, čištění, seřízení a dotažení šroubů; 
• Síťové prvky- kontrola, firmware, diagnostika, analýza a odstranění poruch, závad 

a chybových stavů; 
• Kabeláž -kontrola případného poškození, kontrola krycích systémů a prostupů. 

7.8 Výměna vadných zařízení v rámci reklamace záruční vady: 

• Při závadě zařízení bude zajištěna výměna vadného kusu HW. Dodavatel bude po 
dobu platnosti této smlouvy držet servisní sklad náhradních dílů se servisními kusy. 
V případě vadného kusu zařízení, bude toto zařízení bezúplatně zapůjčeno ze 
servisního skladu na nezbytně nutnou dobu. Vadné zařízení bude vyměněno 
a nahrazeno servisním prvkem poskytovatele tak, aby byl zajištěn chod aplikací 
a služeb objednatele do doby vrácení a instalace reklamovaného dílu objednatele. 

7.9 Záruční odstranění vady: 

• Nástup (zahájení opravy) do 48 pracovních hodin. 

• Odstranění závady do 1 O dnů. 

7.1 O Pozáruční servis na vyžádání (po uplynutí záruční doby uvedené ve smlouvě o dílo): 

• Po uplynutí záruční doby má objednatel právo objednat si u zhotovitele pozáruční 
servis a to v obdobném rozsahu jako je uvedeno v bodě 7.6. a 7. 7. tohoto Dodatku, 
a to i v dalších lokalitách ve správě MHMP HOM na obdobné bezpečnostní 
technologie. K pozáručnímu servisu bude mezi smluvnúni stranami uzavřena 
samostatná smlouva. 

7.11 Opravy mimo poskytnutou záruku za dílo: 

• Objednatel má právo objednat si u zhotovitel opravy díla mimo poskytnutou záruku 
za dílo. Pro jednotlivé opravy díla mimo poskytnutou záruku za dílo budou mezi 
smluvními stranami uzavírány samostatné smlouvy, resp. objednávky. 

2 



., 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
2 vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a všem jeho ustanovením rozumí a berou na 
vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky z něj plynoucí. 

4. Dále prohlašují, že obsah tohoto Dodatku je projevem jejich pravé a svobodné vůle, nebyl 
sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jeho uzavřením nedochází 
k neúměrnému krácení ani jedné ze Smluvních stran Dodatku či není dán jiný důvod pro jeho 
neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob oprávněných je 
zastupovat. 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

~ 
VPraze ).._o.f:L~~~ 

za Objednatele 

V Praze 1/f' .. 10. Zo2-~ 

za Zhotovitele 

Ing. Martin Klička 
předseda představenstva 

IC 49610594 
DIC CZ40619694 

3 




